Sacra haec Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propa
ganda Fide, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioan
ne Paulo Divina Providentia Pp. II tributarum, oblatis precibus annuen
dum censuit. 

Quapropter, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, 
hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae da
tae forent, titulum Cathedralis Ecclesiae Masanensis transfert a memo
rato templo Sancti Pauli Apostoli ad templum SS. Cordis Iesu cum omni
bus honoribus, iuribus et privilegiis quibus ceterae Ecclesiae Cathedrales 
potiuntur. 

Ad haec perficienda Sacrum hoc Dicasterium deputat Exc.mum ac 
Rev.mum Dominum Lucianum Angeloni, Archiepiscopum titulo Vibo-
nensem et Apostolicum in Corea Pro-Nuntium, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die septima mensis Februarii, anno 
Domini 1979. 

© D . Simon Lourdusamy, Secretarius 
L . & S . 

Titianus Scalzotto, 'Subsecretarius 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de 
Propaganda Fide, Ioannes Paulus Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

Die 19 Decembris 1978. — Cathedrali Ecclesiae Dinaipurensi R. P. 
Theotonium Gomes, Congregationis a S. Cruce sodalem, Commissionis 
Liturgicae nationalis secretarium in Bangladesa. 

Die 10 Ianuarii 1979. — Cathedrali Ecclesiae Haiphongensi R. D. Io
sephum Nguyên Tung Cuong, e clero Archidioecesis Hanoiensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Vinhensi R. D. Petrum Tran Xuan Hap, sa
cerdotem saecularem eiusdem Dioecesis. 

Die 12 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Abenguruensi Exc.mum 
P. D. Laurentium Yapi, Episcopum titularem Capsensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Musomensi R. D. Antonium Mayala, e Mvan-
zaënsis Dioecesis clero, Conferentiae Episcopalis Tanzaniae secretarii 
Adsistentem. 

— Cathedrali Ecclesiae Turanae R. D. Georgium Mamalassery, paro
chum in pago Dalu nuncupato. 

Die 12 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Ciquavanae Exc.mum P. D. 
Felicem Mkhori, Episcopum titulo Siccensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Umtatanae R. D. Andream Volfgangum 
Brook, e clero Queenstovnensi, Consultorem necnon dioecesanum Di
rectorem Catecheseos. 

— Cathedrali Ecclesiae Samensi R. D. Iosaphat L. Lebulu, Directo
rem Laicorum Apostolatus ac ecclesiasticarum vocationum fautorem 
et adiutorem.